
Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.20.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

„Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do 
budynków stanowiących własność Powiatu Mieleckiego”.

1. Na realizację zamówienia podstawowego Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
620 000,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 1 grudnia 2020 r. do godziny 11:00 
zostało złożonych 6 ofert, których zestawienie przestawia Załącznik do przedmiotowej 
informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei- 
30000-euro

Mielec, 1 grudnia 2020 r.

S  T A  R  o  S  T A
Powił \ ykiego
O,. A . iit. ..

(podpis Kierownika Zan awiającego lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Mielec, dnia 1 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków stanowiących własność Powiatu Mieleckiego”
Numer referencyjny: WA.272.1.20.2020

Lp.
Nazwy (firmy) Wykonawców 

oraz adresy
Cena ofertowa 

brutto Termin wykonania
Czas reakcji na 

zgłoszone 
nieprawidłowości

Termin przyjęcia 
zgłoszenia

Warunki
płatności

1.

SMART 24 Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. W ojska Polskiego 58 a
21-040 Świdnik

526 400,00 zł 1 d z ie ń 1 d z ie ń

2.

G ARDA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Płk. K. Iranka-Osm eckiego 6 
35-506 Rzeszów

642 603,24 zł 1 d z ie ń 1 d z ie ń

3.

USŁUGI HYDROTECHNICZNO- 
BUDW LANE „HYDRO BUD” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. 11 Listopada 42c 
62-510 Konin

1 153 325,79 zł
Z a m ó w ie n ie  n a le ż y  

re a liz o w a ć  p rz e z  

o k re s  18 m ie s ię c y  w  

o k re s ie  o d  d n ia  

0 1 .0 1 .2 0 2 1  r. d o  d n ia  

3 0 .0 6 .2 0 2 2  r.

1 d z ie ń 1 d z ie ń

Z g o d n ie  ze

4.

Stanbest Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
al. Gen W ładysława Sikorskiego 66
35-304 Rzeszów

715 518,36 zł 1 d z ie ń 1 d z ie ń

w z o re m

u m o w y

5.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo
Usługowe Specjał Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
al. Jana Pawła II 80/5
00-175 W arszawa

669 676,14 zł 1 d z ie ń 1 d z ie ń

6.

Konsorcjum: Firma „RO KO ” Bąk Małgorzata 
oraz Przedsiębiorstwo W ielobranżowe 
„TO P-SERVIS” Bąk M irosław 
Chorzelów  196 
39-331 Chorzelów

590 220,00 zł 1 d z ie ń 1 d z ie ń


